ГБОУ ООШ с. Большая Малышевка

ПРИКАЗ

от 31 августа 2021                                                                             № 83/3-ОД

Об утверждении списка дорожного патруля

ГБОУ ООШ с. Большая Малышевка

С целью обеспечения безопасности движения, исключения случаев детского

дорожно – транспортного травматизма и на основании решения

родительского комитета

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Утвердить список дорожного патруля ГБОУ ООШ с. Большая

Малышевка в следующем составе:

- Мухамеджанов Мадий Жанзакович, представитель родителей 5 класса

- Полянская Ксения Сергеевна, представитель родителей 6 класса

- Антонов Валерий Владимирович, представитель родителей 7 класса

      2. Демидовой Е.А., ответственной за БДД, ознакомит членов дорожного

патруля с планом мероприятий по профилактике детского дорожно –

транспортного травматизма.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор школы : Нармуканова А.Г.

С приказом ознакомлен: Демидова Е.А.

		2021-11-21T22:33:04+0400
	0097a7da2b8bc6f4ba
	Нармуканова А.Г.